
Kumato® Domatesli ve Mavi Peynirli Tart

Tereyağlı tart hamuruna yerleştirilen ince dilimlenmiş Kumato® Domatesleri Cabrales mavi peyniri ve karamelize 
arpacık soğanlarıyla kaplanarak fırında pişirilir ve ayva kompostosuyla servis edilir.

Kumato® Domatesli ve Safranlı Poşe Levrek

Biberiyeli mısır irmiği lapası üzerinde marine ızgara rezeneyle servis edilen hafifçe poşe edilmiş çizgili levrek, 
Kumato® Domatesli ve safranlı stokla birlikte.

Deniz Mahsullü Risotto, Zeytinyağında Poşe Edilmiş Kumato® Domatesi ve Parmesanlı Çıtır

Kısık ateşte bütün halde poşe edilmiş Kumato® Domatesleri ve karabiberli-parmesanlı çıtırla birlikte servis 
edilen ıstakoz, kalamar ve fener balıklı, kremsi bir risotto.

Kumato® Sosunda Limon, Fesleğen ve Ricotta Peynirli Ravioli ve Izgara Enginar

Tavuk suyunda poşe edilmiş ricotta peynirli ravioli yanında çektirilmiş Kumato® domatesi sosu ve otlu 
zeytinyağında marine edilmiş ızgara enginar.

Kumato® Domatesli Istakoz Salatası, 
Kişnişli Misket Limonu Sosuyla

Olgun Kumato® Domatesleri, kişniş ve misket 
limonlu kremsi bir sosla tatlandırılan söğüş 
ızgara ıstakoz, mısır, isot, yeşil soğan ve kabakla 
doldurulur.

Şişte Füme Kumato® Domatesi, 
Portobello Mantarı ve Fileminyon

Kumato® Domatesi dilimleri, etli Portobello 
mantarı ve yumuşak fileminyon biberiye 
dallarıyla harmanlanır. Nar ekşisi ve toz biberle 
servis edilir.

Diğer tarif önerileri



Hint Usulü Tavuk Rosto, Salamura Kumato® Domatesi ve Kaju Fıstıklı Basmati Pilavı

Yirmi çeşit Hint baharatıyla ovulup fırınlanmış tavuk, kimyon ve hardal tohumu ve zencefille salamura yapılmış 
Kumato® Domatesi ve kavrulmuş kaju fıstığıyla enfes kokan Basmati pilavı.

Orkinos ve Kumato® Domatesli Puttanesca

Üzerine kalamata zeytini ezmesi ve kaparili zeytinyağı gezdirilmiş incecik Kumato® Domatesi dilimleri, taze 
orkinos ve marine beyaz ançüez.

Kağıtta Somon ve Kumato® Domatesi

Dağ kekikli pestoya bulanmış somon ve Kumato® Domatesi dilimleri, kabakla birlikte pişirme kağıdına sarılır, kağıt 
şişene kadar fırınlanır ve masaya getirildiğinde kağıt açılarak servis edilir.

Diğer tarif önerileri


